
 

 

 

 

 

Uchwała nr 12 Rady KSN NSZZ „Solidarność” 

w sprawie powołania Przewodniczącego Komisję ds. Komunikacji i 

Rozwoju 
 

Kraków, 10 października 2015. 

 

 

Na podstawie § 41 ust. 1, § 46 i § 60 ust. 1 pkt 1 Statutu NSZZ „Solidarność”,  

§ 8 Regulaminu Krajowej Sekcji Nauki oraz Regulaminu Rady Krajowej Sekcji Nauki NSZZ 

„Solidarność” Rada Krajowej Sekcji Nauki NSZZ „Solidarność” uchwala, co następuje: 

 

 

Rada Krajowej Sekcji Nauki NSZZ „Solidarność” powołuje kolegę Marka Kisilowskiego na 

funkcję Przewodniczącego Komisji ds. Komunikacji i Rozwoju z dniem 10 października 2015 

roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz Rady Krajowej Sekcji Nauki  Przewodniczący Krajowej Sekcji Nauki 

              NSZZ „Solidarność”                 NSZZ „Solidarność” 

 

      Marek Sawicki         Bogusław Dołęga 

 

KRAJOWA SEKCJA NAUKI 
 

 

 

 

ul. Waryńskiego 12, lok. A 221 

00-631 WARSZAWA 
 

/ (+48 22) 825 73 63 

     (+48 22) 234 98 78 
 

e-mail: ksn@interia.pl 

http://www.solidarnosc.org.pl/~ksn   

NSZZ 

mailto:ksn@interia.pl
http://www.solidarnosc.org.pl/~ksn

